附件1

关于开展2020年度院级教研教改课题

申报工作的通知
各处室、系部：

根据学院教研教改工作的总体要求及各级教育科研课题申报工作的通知精神，学院高职教育研究室现组织开展2020年度院级教研教改课题的申报工作，现将有关事项通知如下：

一、指导思想

  深入贯习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大、十九届三中、四中、五中全会精神，全面落实全国教育大会精神，根据“深化产教融合，加强校企合作，提升办学质量，有效服务地方经济”的职业教育工作方针，加强学院专业建设、课程建设、实习实训基地建设、师资队伍建设、“三教”改革、管理队伍建设、信息化建设、校园文化建设、思想道德教育等的理论与实践研究，推动高职教育科研服务高职教育教学，促进教育教学改革，不断提高人才培养质量。

二、申报要求

1．课题主持人仅限1人，课题参研人员限8人以内（含主持人）。

2．课题主持人1次只能申报1项院级教研教改课题，已立项院级课题且尚未完成的主持人不得申报本年度课题。
3．研究人员参加课题数量累计不得超过3项。

4．课题完成时间一般为1年，重点课题最长不超过2年。

5．课题申请者均需填写《怀化职业技术学院院级教研教改课题申报书》（一式两份，同时提交申请表电子文档），相关通知和项目申请表均可到学院教务处官网下载。

三、相关事项

1．11月10日—11月22日各部门组织申报，进行课题初审，11月23日前提交申报书到教务处。

5.材料报送。《怀化职业技术学院院级教研教改课题申报书》（教务处官网下载）纸质版一式两份，同时提交电子版，电子版材料文件名格式为“所在部门+主持人姓名+课题名称”。纸质版材料交至教务处221室，电子版发送至邮箱3160199791@qq.com。
3．未尽事宜，教务处高职教育研究室负责解释。

请各部门按要求认真做好课题申报的组织推荐工作。

教务处

                                    2020年11月10日